
Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Instytucie Reumatologii 

im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher 

 

Decyzja 

Dyrektora Instytutu Reumatologii w Warszawie 

z dnia …………… 

w sprawie zmiany składu Komisji przetargowej do postępowania nr AZ/…./…/…. 

 

Na podstawie § 8 pkt 6 Statutu Instytutu Reumatologii w Warszawie oraz § 8 Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Instytucie Reumatologii im. prof. dr hab. med. 

Eleonory Reicher zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W składzie Komisji przetargowej powołanej celem przygotowania  

i przeprowadzenia/przeprowadzenia* postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na ………….…………........ dokonuję następującej zmiany: 

1) odwołuję ze składu Komisji : 

a) …………………. - Członka Komisji – …………………………; 

b) …………………. - Członka Komisji – …………………………; 

2) Powołuję do składu Komisji: 

a) …………………. - Członka Komisji – …………………………; 

b) …………………. - Członka Komisji – …………………………. 

2. Pozostały skład Komisji nie ulega zmianie. 

 

 

§ 2. 

1. Wszyscy Członkowie Komisji odpowiadają za czynności, o których mowa w § 4 ust. 1 

Regulaminu pracy Komisji przetargowej. 

2. Komisja jest zobligowana do przestrzegania postanowień ustawy Pzp, przepisów 

wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz obowiązującego w Instytucie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych wraz z załącznikami. 

 

§ 3. 

Ustalam inną niż wymieniona w § 4 ust. 2-5 Regulaminu pracy Komisji przetargowej 

indywidualną odpowiedzialność członków Komisji w wymienionym poniżej zakresie: 

…………………………….…………………………………………………………………….. 
(wypełnić, jeśli występuje taka konieczność) 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

…………………………….. 

podpis Dyrektora Instytutu 

 

* niewłaściwe skreślić 


